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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT DE XATIVA

Xativa, 18/5/2024

Prueba 46
18/05/2024 - 13:00

Fem., 50m Braza

Abs.
Resultados

Puntos: FINA 2023
Clasificacion
VILAR MORANT, Silvia
BISQUERT MARTIN, Maria
SANTANA ORTEGA, Maica
DOMINGO PEREZ, Andrea
ALMINANA PIERA, Sandra
DELLA PIAGGIA, Chiara Maria
ALANDETE LARRIUS, Alba
GARCIA BARAZA, Pilar
Baja USINA ESPERT, Aitana

©ONogOAWNE

AN

92
83
92
96
91
02
89
66

C.N.E. Gandia
Club Natacio Denia
C.N. Xativa

C.N. Xativa

C.N.E. Gandia
C.N. Xativa

C.N. Xativa

C.N. Xativa

C.N. Xuquer

Tiempo

41.26
43.87
44.66
45.53
45.89
52.42
55.72
56.73

Pts

325
270
256
241
236
158
131
125

FNCV 23/24

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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